

בית משפט השלום באשדוד

בית משפט השלום באשדוד שוכן ברחוב לוחמי הגטאות, רובע ב'. בערכאה זו מטופלים תיקים פליליים שעניינם עבירות מסוג עוון ופשע, אשר עונשם המקסימאלי נמוך מ- 7 שנות מאסר. תיקים הנוגעים לעבירות חמורות יותר או לחריגים מסוימים הקבועים בתקנות, יטופלו על ידי בית משפט המחוזי בבאר שבע.

אל בית משפט השלום באשדוד אפשר לפנות בטלפון, במספר **08-8514001** (מזכירות) או בפקס שמספרו **08-8514037** (מדור פלילי). כמו כן, ניתן לפנות אל המזכירה הראשית של בית המשפט, הגברת כרמית חנניא בטלפון **08-8514081**, ולאחר שעות העבודה במקרים דחופים בלבד גם בנייד שמספרו **050-6255165**. עוד ניתן לפנות אל סגנית המזכירה הראשית, הגברת נורין אקסלסי, בטלפון **08-8514057** או אחרי שעות העבודה במקרים דחופים בלבד, גם לנייד **050-6255165**.

יחד עם זאת, בירורים לגבי פתיחת תיקים ומצבם ניתן לבצע דרך מרכז המידע הארצי של הנהלת בתי המשפט, באמצעות הטלפון **077-270333**. המענה הקולי ניתן לכל אורך השבוע, ופועל בימים ראשון ורביע משמונה עד שש, בימים שני, חמישי ושלישי משמונה עד ארבע, ואילו בימי שישי, ערבי חג ויום זיכרון יינתן המענה משמונה ועד שתיים עשרה וחצי בצהריים.

המעוניינים לפנות אל מזכירות בית משפט השלום באשדוד יכולים לעשות זאת בשעות קבלת הקהל. המזכירות פתוחה בין שמונה לאחת וחצי בכל ימות השבוע, וסגורה בימי שישי, חגים וימי זיכרון. זאת מלבד סעדים דחופים שמטופלים במועדים מיוחדים אלו בין תשע לשתיים עשרה בצהריים.

חשוב לציין כי לפני הגעה לדיון בבית משפט השלום באשדוד יש להתייעץ עם עורך דין פלילי, ולקבל הכוונה, ייעוץ וייצוג במידת הצורך. הדבר מומלץ גם לפני כל פנייה אל מזכירות בית המשפט, בכל עניין ונסיבה.

מתנהלים נגדך הליכים פליליים בבית המשפט השלום באשדוד?

אל תתייצב ללא עורך דין שייסע לך בניהול ההליך הפלילי נגדך בכותלי בית המשפט השלום באשדוד. משרדנו מספק ייעוץ וייצוג משפטי לחשודים ונאשמים מזה תקופה ארוכה ושומר נאמנה על הזכויות והאינטרסים שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה ומתנהל נגדך תיק פלילי פנה ללא דיחוי להתייעצות עימנו בטלפון **052-6885006** או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.

{*:fast_contact}